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Posted on 22 ביולי by 2019 עוזי בכר

צפו בווידאו וגלו מה יציע האי הקאריבי שיפתח לקהל הנוסעים ב- 9 בנובמבר 2019
Categories: חדשות, ראשי

Tag: MSC Cruises, Ocean Cay, אושן קיי, שייט בקאריבים

MSC Cruises הציגה וידאו חדש המגלה פרטים נוספים על האי הפרטי אושן קיי (Ocean Cay) שנבנה בבהאמה
וישמש את נוסעי החברה כחלק ממסלולי ההפלגה באזור האיים הקאריביים.

בחודש נובמבר 2018, חשפנו באתר 'קרוז אין' לראשונה על העצים הראשונים שניטעו באי הפרטי הממוקם כ- 104 ק"מ
בלבד מחופי מיאמי שבפלורידה, מה שהיה בעבר אתר חול תעשייתי ויהפוך במהרה לשמורת טבע ימית משגשגת החייה

בהרמוניה עם המערכת האקולוגית המקומית ומציעה אופק של ים כחול קריסטלי וחופי ים לבנים.

האורחים הראשונים יבקרו באי ב-9 בנובמבר 2019 . אחד המאפיינים הבולטים ביותר של האי יהיה המזח שיאפשר
לאונייה לעגון לצד האי, כך שהאורחים יוכלו לרדת ולעלות לאונייה באופן עצמאי במהלך כל שעות העגינה וליהנות
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מהמתקנים הזמינים באונייה ובאי.

אחד מהחופים הייחודיים באי הוא חוף הלגונה הגדול (Great Lagoon Beach) ממוקם במפרץ במרכז האי, זה אזור
החוף הגדול ביותר המציע מקום של רוגע עם מים צלולים רדודים, מושלם עבור שחייה וספורט ימי.

המגדלור האיקוני (The iconic Lighthouse) – המתנשא לגובה של כ-30 מטרים, הוא בר בסגנון המינגווי שבו
מרפסת משם האורחים יוכלו לצפות בנוף הים היפיפה, ליהנות מקוקטייל וממוסיקה חיה. לאחר השקיעה, האורחים

יכולים להתאסף כדי לצפות במופע אור קולי מרהיב.

Seakers Food Court – מסעדת מזנון חופשי המציעה ארוחות טריות ממגוון מסורות קולינריות בינלאומיות.
Ice Cream Parlor –הליכה קצרה מהחוף מובילה לחנות גלידה במגוון טעמים ובית קפה.

האי אושן קיי מבוסס על מחויבות עמוקה לעקרונות אקולוגיים – שהמרכזי ביניהם הוא שחזור אלמוגים במטרה לספק
בית גידול לחיים ימיים ולהגן על קו החוף, מציינים בחברת השייט.

במהלך העבודות למעלה מ-500 טון פסולות תעשייתית וגרוטאות הוסרו ולמעלה מ-500,000 טון של חול ארגונייט (צבע
לבן בוהק ומרכיב חשוב בצמיחת שוניות האלמוגים)  ואדמה הועברו כדי לעצב את האי. 8 חופים ברמה עולמית, בעלי
אווירה ואופי שונה יאפיינו  את האי. לגונה, כנסיה לטקסי נישואין ומתחם ייעודי לאורחי הסוויטות הכולל טיפולי ספא

יצטרפו גם הם לאטרקציות במקום.

MSC Seaside- אחת מאוניות החברה שתעגון באי הפרטי. תמונה יח"צ
 

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים

https://www.facebook.com/groups/172803896657404/?fref=mentions
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